UG Origem: Todas
Tipo: PAGO.

Valores: todos

Periodo: de 01/02/2021 até 28/02/2021

Relagédo de Pagamentos por UG
Orgéo: Todos

Fonte: 100,121,261,461

Credor: Todos
Poder: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

Gr. Natureza: Todos
PDs: Eletronicas e Impressas

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2021

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107
08/02/2021 OB 20210B0000081237-03739-146285 Normal 2021NL0000242 2021NE0000070 02610000 AMAZONPREV/AMAZCOProventos - Pessoal Civil 237-03739-18126 08/02/2021 61.916.254,74
08/02/2021 0B 20210B0000102237-03739-146285  Normal  2021NL00002412021NE0000070 02610000 AMAZONPREV/AMAZCOProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 08/02/2021 17.046,80
26/02/2021 0B 20210B0000261237-03739-146285  Normal 2021NL0000682 2021NE0000133 02610000 AMAZONPREV/AMAZQOProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 26/02/2021 211.244,27
26/02/2021 0B 20210B0000262 237-03739-146285  Normal 2021NL0000684 2021NE0000133 02610000 AMAZONPREV/AMAZCQOProventos - Pessoal Civil 237-03739-18126 26/02/2021 11.367.338,34
26/02/2021 0B 20210B0000294 237-03739-168955  Normal 2021NL0000826 2021NE0000170 01000000 AMAZONPREV/AMAZCQOProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 02/03/2021 614.436,69
26/02/20210B 20210B0000295 237-03739-168955  Normal 2021NL0000826 2021NE0000170 01000000 AMAZONPREV/AMAZCQOProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 02/03/2021 12.252.187,95
26/02/20210B 20210B0000296 237-03739-168955  Normal 2021NL0000827 2021NE0000170 01000000 AMAZONPREV/AMAZQOProventos - Pessoal Civil 237-03739-18126 02/03/2021 20.140.068,39
26/02/20210B 20210B0000297 237-03739-168955  Normal 2021NL0000828 2021NE0000171 01000000 AMAZONPREV/AMAZQ13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-18126 02/03/2021 1.818.058,95
26/02/20210B 20210B0000298 237-03739-168955  Normal 2021NL0000829 2021NE0000172 01000000 AMAZONPREV/AMAZOProventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAG 02/03/2021 1.380.582,43
26/02/2021 0B 20210B0000299 237-03739-168955 Normal 2021NL0000829 2021NE0000172 01000000 AMAZONPREV/AMAZOProventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAG 02/03/2021 6.510.722,76
26/02/2021 0B 20210B0000300 237-03739-168955  Normal  2021NL00008302021NE0000173 01000000 AMAZONPREV/AMAZ(Q13 Salario - Pessoal Militar 237-03739-18126 02/03/2021 851.116,48
26/02/2021 0B 20210B0000313237-03739-146285 Normal 2021NL0000837 2021NE0000174 02610000 AMAZONPREV/AMAZCProventos - Pessoal Civil 237-03739-18126 02/03/2021 26.484.445,26
Total por Fornecedor: 143.563.503,06
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000111
08/02/20210B 20210B0000024 237-03739-168947  Normal 2021NL0000144 2021NE0000033 02610000 AMAZONPREV/AMAZCQOProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 08/02/2021 164.659,94
08/02/20210B 20210B0000045 237-03739-168947  Normal  2021NL0000144 2021NE0000033 02610000 AMAZONPREV/AMAZCProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 08/02/2021 13.298,89
08/02/2021 0B 20210B0000046 237-03739-168947  Normal 2021NL0000144 2021NE0000033 02610000 AMAZONPREV/AMAZCProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 08/02/2021 144.671,00
08/02/2021 0B 20210B0000047 237-03739-168947  Normal  2021NL00001452021NE0000033 02610000 AMAZONPREV/AMAZCProventos - Pessoal Civil 237-03739-18126 08/02/2021 1.431.563,88
08/02/2021 0B 20210B0000048 237-03739-168947  Normal  2021NL0000146 2021NE0000034 02610000 AMAZONPREV/AMAZ(Q13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-18126 08/02/2021 68.702,23
26/02/2021 0B 20210B0000254 237-03739-168947  Normal  2021NL0000669 2021NE0000125 02610000 AMAZONPREV/AMAZCOProventos - Pessoal Civil 237-03739-18126 26/02/2021 989.046,65
26/02/20210B 20210B0000287 237-03739-528501 Normal  2021NL0000797 2021NE0000157 01000000 AMAZONPREV/AMAZQOProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 01/03/2021 13.298,89
26/02/2021 0B 20210B0000288 237-03739-528501 Normal 2021NL0000797 2021NE0000157 01000000 AMAZONPREV/AMAZCQOProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 01/03/2021 154.521,33
26/02/2021 0B 20210B0000289 237-03739-528501 Normal 2021NL0000798 2021NE0000157 01000000 AMAZONPREV/AMAZCQOProventos - Pessoal Civil 237-03739-18126 01/03/2021 432.666,90
26/02/2021 0B 20210B0000290 237-03739-528501 Normal 2021NL0000799 2021NE0000159 01000000 AMAZONPREV/AMAZQO13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-18126 01/03/2021 71.402,68
Total por Fornecedor: 3.483.832,39
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000193
08/02/2021 0B 20210B0000031237-03739-610178  Normal  2021NL0000227 2021NE0000062 02610000 AMAZONPREV/AMAZCOProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 08/02/2021 358.473,68
08/02/2021 OB 20210B0000066 237-03739-610178  Normal 2021NL0000227 2021NE0000062 02610000 AMAZONPREV/AMAZCProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 08/02/2021 29.149,11
08/02/2021 0B 20210B0000067 237-03739-610178  Normal 2021NL0000227 2021NE0000062 02610000 AMAZONPREV/AMAZCQOProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 08/02/2021 323.937,00
08/02/2021 0B 20210B0000068 237-03739-610178  Normal 2021NL00002312021NE0000063 02610000 AMAZONPREV/AMAZQO13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-18126 08/02/2021 154.246,61
26/02/2021 0B 20210B0000253 237-03739-610178  Normal 2021NL0000229 2021NE0000062 02610000 AMAZONPREV/AMAZQOProventos - Pessoal Civil 237-03739-18126 08/02/2021 1.564.334,60
26/02/20210B 20210B0000335237-03739-610178  Normal 2021NL0000954 2021NE0000196 02610000 AMAZONPREV/AMAZCQOProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 02/03/2021 29.149,11
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UG Origem: Todas
Tipo: PAGO.

Valores: todos

Periodo: de 01/02/2021 até 28/02/2021

Relagédo de Pagamentos por UG
Orgéo: Todos

Fonte: 100,121,261,461

Credor: Todos
Poder: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

Gr. Natureza: Todos
PDs: Eletronicas e Impressas

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2021

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
26/02/20210B 20210B0000336 237-03739-610178  Normal 2021NL0000954 2021NE0000196 02610000 AMAZONPREV/AMAZCOProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 02/03/2021 383.736,46
26/02/20210B 20210B0000337 237-03739-610178  Normal 2021NL0000955 2021NE0000196 02610000 AMAZONPREV/AMAZCOProventos - Pessoal Civil 237-03739-18126 02/03/2021 1.504.535,14
26/02/20210B 20210B0000338 237-03739-610178  Normal 2021NL0000956 2021NE0000197 02610000 AMAZONPREV/AMAZO13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-18126 02/03/2021 154.246,61
Total por Fornecedor: 4.501.808,32
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TCEAM FFIN - PF0000181
08/02/20210B 20210B0000029 237-03739-168998  Normal 2021NL0000163 2021NE0000045 02610000 AMAZONPREV/AMAZCOProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 08/02/2021 723.819,87
08/02/20210B 20210B0000049 237-03739-168998  Normal 2021NL0000163 2021NE0000045 02610000 AMAZONPREV/AMAZCOProventos - Pessoal Civil 237-00320-NAAG 08/02/2021 34.802,29
08/02/20210B 20210B0000050 237-03739-168998  Normal 2021NL0000163 2021NE0000045 02610000 AMAZONPREV/AMAZCOProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 08/02/2021 435.916,48
08/02/20210B 20210B0000051 237-03739-168998  Normal 2021NL0000164 2021NE0000045 02610000 AMAZONPREV/AMAZCOProventos - Pessoal Civil 237-03739-18126 08/02/2021 3.281.750,27
08/02/20210B 20210B0000052 237-03739-168998  Normal 2021NL00001652021NE0000046 02610000 AMAZONPREV/AMAZO13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-18126 08/02/2021 138.236,75
26/02/20210B 20210B0000256 237-03739-168998  Normal  2021NL00006722021NE0000127 02610000 AMAZONPREV/AMAZCOProventos - Pessoal Civil 237-00320-NAAG 26/02/2021 34.802,29
26/02/20210B 20210B0000257 237-03739-168998  Normal  2021NL00006722021NE0000127 02610000 AMAZONPREV/AMAZOProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 26/02/2021 435.696,87
26/02/20210B 20210B0000258 237-03739-168998  Normal  2021NL00006732021NE0000127 02610000 AMAZONPREV/AMAZOProventos - Pessoal Civil 237-03739-18126 26/02/2021  3.256.994,47
26/02/20210B 20210B0000259 237-03739-168998  Normal  2021NL0000674 2021NE0000128 02610000 AMAZONPREV/AMAZO13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-18126 26/02/2021 138.236,75
Total por Fornecedor: 8.480.256,04
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000185
08/02/20210B 20210B0000025 237-03739-168963  Normal 2021NL00001512021NE0000037 02610000 AMAZONPREV/AMAZCOProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 08/02/2021 989.295,36
08/02/20210B 20210B0000053 237-03739-168963  Normal  2021NL00001512021NE0000037 02610000 AMAZONPREV/AMAZCOProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 08/02/2021 124.067,24
08/02/20210B 20210B0000054 237-03739-168963  Normal  2021NL00001512021NE0000037 02610000 AMAZONPREV/AMAZCProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 08/02/2021 795.060,43
08/02/20210B 20210B0000055 237-03739-168963  Normal  2021NL00001522021NE0000037 02610000 AMAZONPREV/AMAZCProventos - Pessoal Civil 237-03739-18126 08/02/2021  4.852.600,01
08/02/20210B 20210B0000056 237-03739-168963  Normal  2021NL00001532021NE0000038 02610000 AMAZONPREV/AMAZQ13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-18126 08/02/2021 313.506,80
26/02/20210B 20210B0000277 237-03739-610275 Normal  2021NL00007602021NE0000141 01000000 AMAZONPREV/AMAZCProventos - Pessoal Civil 237-03739-18126 01/03/2021 563.329,49
26/02/20210B 20210B0000307 237-03739-168963  Normal 2021NL0000761 2021NE0000142 02610000 AMAZONPREV/AMAZCQOProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 01/03/2021 989.086,57
26/02/20210B 20210B0000308 237-03739-168963  Normal 2021NL00007612021NE0000142 02610000 AMAZONPREV/AMAZCOProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 01/03/2021 124.067,24
26/02/20210B 20210B0000309 237-03739-168963  Normal 2021NL00007612021NE0000142 02610000 AMAZONPREV/AMAZCOProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 01/03/2021 812.484,70
26/02/20210B 20210B0000310 237-03739-168963  Normal 2021NL0000764 2021NE0000145 02610000 AMAZONPREV/AMAZO13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-18126 01/03/2021 310.488,10
Total por Fornecedor: 9.873.985,94
ASSOCIACAO DOS MAGISTRADOS DO AMAZONAS - 04399119000130
01/02/2021 OBR0210B0000138 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZOPagamento de Extra - Salarios 237-00482-71768 800,00
Total por Fornecedor: 800,00
ELIETE CARMO CARDOSO - 28862074204
01/02/2021 OBE20210B0000134 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZCPagamento de Extra - Salarios 237-03053-40037 2.648,75
03/02/2021 OBER0210B0000022 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZOPagamento de Extra - Salarios 237-03053-40037 2.648,75
Total por Fornecedor: 5.297,50
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2021
N\ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
) UG Origem: Todas Fonte: 100,121,261,461
Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/02/2021 até 28/02/2021 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR

013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

FUNDACAO AMAZONPREYV - 04986163000146
08/02/20210B 20210B0000039 237-03739-193003  Normal

08/02/20210B 20210B0000040 237-03739-193003  Normal
08/02/20210B 20210B0000041237-03739-193003  Normal
08/02/20210B 20210B0000042237-03739-193003  Normal
08/02/20210B 20210B0000043 237-03739-193003  Normal
08/02/2021 0B 20210B0000044 237-03739-193003  Normal
26/02/2021 0B 20210B0000281237-03739-193003  Normal
26/02/2021 0B 20210B0000282237-03739-193003  Normal
26/02/2021 0B 20210B0000283 237-03739-193003  Normal
26/02/20210B 20210B0000284 237-03739-193003  Normal
26/02/20210B 20210B0000291 237-03739-193003  Normal
26/02/20210B 20210B0000292 237-03739-193003  Normal
26/02/20210B 20210B0000293 237-03739-193003  Normal
26/02/20210B 20210B0000301 237-03739-193003  Normal
26/02/20210B 20210B0000302237-03739-193003  Normal
26/02/20210B 20210B0000303 237-03739-193003  Normal

JHONATHAN HENRIQUE DA SILVA PIRES DE SOUZA - 03777743240

11/02/2021 OB 20210B0000094 237-03739-146285  Normal

MARIA JOSE SILVA DOS SANTOS - 28420128287
19/02/2021 0B 20210B0000192237-03739-146285  Normal

NADIA FARIAS FREIRE - 28494113291
01/02/2021 OBR20210B0000197 237-03739-163414

NAZARE MARIA BATISTA DE OLIVEIRA - 31350640263
01/02/20210BR0210B0000133 237-03739-163414

PEDRO DONADIO DE TOMAZ JUNIOR - 86281623215
26/02/2021 0B 20210B0000248 237-03739-168963  Normal

26/02/2021 0B 20210B0000249 237-03739-168963  Normal
26/02/20210B 20210B0000250 237-03739-168963  Normal

2021NL0000238 2021NE0000067 01000000 AMAZONPREV/AMAZQContrib.Patronal para Amazonpi237-03739-14628 08/02/2021  6.821.507,90
2021NL00002392021NE0000068 01000000 AMAZONPREV/AMAZQContrib.Patronal para Amazonpi237-03739-16893 08/02/2021 246.298,99
2021NL00002402021NE0000069 01000000 AMAZONPREV/AMAZCQContrib.Patronal para Amazonpi237-03739-59713 08/02/2021 3.271,56
2021NL0000267 2021NE0000075 01000000 AMAZONPREV/AMAZQContrib.Patronal para Amazonpi237-03739-14628 08/02/2021  2.540.884,68
2021NL0000268 2021NE0000076 01000000 AMAZONPREV/AMAZCQOContrib.Patronal para Amazonpi237-03739-16893 08/02/2021 335.426,44
2021NL0000269 2021NE0000077 01000000 AMAZONPREV/AMAZCQOContrib.Patronal para Amazonpi237-03739-59713 08/02/2021 3.011,85
2021NL0000811 2021NE0000165 01000000 AMAZONPREV/AMAZCQOContrib.Patronal para Amazonpi237-03739-14628 01/03/2021  3.367.356,88
2021NL00008132021NE0000166 01000000 AMAZONPREV/AMAZCQOContrib.Patronal para Amazonpi237-03739-16893 01/03/2021 153.054,52
2021NL0000804 2021NE0000163 01000000 AMAZONPREV/AMAZCQOContrib.Patronal para Amazonpi237-03739-14628 01/03/2021 715.807,28
2021NL0000807 2021NE0000164 01000000 AMAZONPREV/AMAZOContrib.Patronal para Amazonpi237-03739-16893 01/03/2021 165.417,81
2021NL0000823 2021NE0000167 01000000 AMAZONPREV/AMAZOContrib.Patronal para Amazonpi237-03739-14628 02/03/2021  7.899.740,78
2021NL0000824 2021NE0000168 01000000 AMAZONPREV/AMAZQContrib.Patronal para Amazonpi237-03739-16893 02/03/2021 314.104,31
2021NL00008252021NE0000169 01000000 AMAZONPREV/AMAZOContrib.Patronal para Amazonpi237-03739-59713 02/03/2021 3.271,56
2021NL00008622021NE0000179 01000000 AMAZONPREV/AMAZQContrib.Patronal para Amazonpi237-03739-14628 02/03/2021  2.304.579,72
2021NL0000863 2021NE0000180 01000000 AMAZONPREV/AMAZCQOContrib.Patronal para Amazonpi237-03739-16893 02/03/2021 328.329,08
2021NL00008652021NE0000181 01000000 AMAZONPREV/AMAZQContrib.Patronal para Amazonpi237-03739-59713 02/03/2021 3.011,85
Total por Fornecedor: 25.205.075,21

2021NL0000287 2021NE0000091 02610000 AMAZONPREV/AMAZQO13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-NAAG 10/02/2021 151,03
Total por Fornecedor: 151,03

2021NL0000356 2021NE0000094 02610000 AMAZONPREV/AMAZ(QO13 Salario- Pessoal Civil 237-00320-05953 10/02/2021 528,40
Total por Fornecedor: 528,40

02610000 AMAZONPREV/AMAZQOPagamento de Extra - Salarios 237-03717-05626 2.374,75

Total por Fornecedor: 2.374,75

02610000 AMAZONPREV/AMAZOPagamento de Extra - Salarios 104-00020-35503 5.296,49

Total por Fornecedor: 5.296,49

2021NL0000756 2021NE0000139 02610000 AMAZONPREV/AMAZCOPensoes - Pessoal Civil 001-05786-1791 26/02/2021 583,34
2021NL0000757 2021NE0000140 02610000 AMAZONPREV/AMAZ(QO13 Salario - Pensionistas Civil 001-03563-NAAG 26/02/2021 6,07
2021NL0000758 2021NE0000140 02610000 AMAZONPREV/AMAZQ13 Salario - Pensionistas Civil  001-05786-1791 26/02/2021 602,01
Total por Fornecedor: 1.191,42
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UG Origem: Todas
Tipo: PAGO.

Valores: todos

Periodo: de 01/02/2021 até 28/02/2021

Relagédo de Pagamentos por UG
Orgéo: Todos

Fonte: 100,121,261,461

Credor: Todos
Poder: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

Gr. Natureza: Todos
PDs: Eletronicas e Impressas

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2021

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDA(;AO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108
08/02/2021 OB 20210B0000082237-03739-146285 Normal 2021NL0000272 2021NE0000078 02610000 AMAZONPREV/AMAZCQPensoes - Pessoal Civil 237-03739-18126 08/02/2021 2.540.884,68
26/02/2021 0B 20210B0000260237-03739-146285 Normal 2021NL0000679 2021NE0000131 02610000 AMAZONPREV/AMAZCQPensoes - Pessoal Civil 237-03739-18126 26/02/2021 2.448.325,71
26/02/2021 OB 20210B0000304 237-03739-168955 Normal 2021NL0000867 2021NE0000182 01000000 AMAZONPREV/AMAZOPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 02/03/2021 4.455,42
26/02/2021 0B 20210B0000305 237-03739-168955 Normal 2021NL0000867 2021NE0000182 01000000 AMAZONPREV/AMAZOPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 02/03/2021 1.729.495,47
26/02/2021 0B 20210B0000306 237-03739-168955 Normal 2021NL00008702021NE0000182 01000000 AMAZONPREV/AMAZOPensoes - Pessoal Civil 237-03739-18126 02/03/2021 13.697.725,31
26/02/20210B 20210B0000314 237-03739-146285 Normal 2021NL0000874 2021NE0000183 02610000 AMAZONPREV/AMAZOPensoes - Pessoal Civil 237-03739-18126 02/03/2021 2.305.098,88
Total por Fornecedor: 22.725.985,47
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000112
08/02/2021 OB 20210B0000100 237-03739-528501 Normal 2021NL0000147 2021NE0000035 01000000 AMAZONPREV/AMAZCQPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 08/02/2021 40.045,79
08/02/2021 OB 20210B0000101 237-03739-528501 Normal 2021NL0000148 2021NE0000035 01000000 AMAZONPREV/AMAZOPensoes - Pessoal Civil 237-03739-18126 08/02/2021 200.751,56
11/02/2021 OB 20210B0000099 237-03739-528501 Normal 2021NL0000147 2021NE0000035 01000000 AMAZONPREV/AMAZOPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 08/02/2021 56.628,17
17/02/2021 0B 20210B0000139 237-03739-168947 Normal 2021NL00001502021NE0000036 02610000 AMAZONPREV/AMAZOPensoes - Pessoal Civil 237-03739-18126 08/02/2021 334.388,04
26/02/20210B 20210B0000255 237-03739-168947 Normal 2021NL00006712021NE0000126 02610000 AMAZONPREV/AMAZOPensoes - Pessoal Civil 237-03739-18126 26/02/2021 38.250,58
26/02/20210B 20210B0000285 237-03739-528501 Normal 2021NL00008002021NE0000160 01000000 AMAZONPREV/AMAZOPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 01/03/2021 41.276,80
26/02/20210B 20210B0000286 237-03739-528501 Normal 2021NL00008012021NE0000160 01000000 AMAZONPREV/AMAZOPensoes - Pessoal Civil 237-03739-18126 01/03/2021 458.273,63
Total por Fornecedor: 1.169.614,57
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000195
08/02/2021 0B 20210B0000033 237-03739-610178 Normal 2021NL0000236 2021NE0000066 02610000 AMAZONPREV/AMAZOPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 08/02/2021 200.784,79
08/02/2021 0B 20210B0000069 237-03739-610178 Normal 2021NL0000236 2021NE0000066 02610000 AMAZONPREV/AMAZOPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 08/02/2021 43.253,70
08/02/20210B 20210B0000070 237-03739-610178 Normal 2021NL0000237 2021NE0000066 02610000 AMAZONPREV/AMAZOPensoes - Pessoal Civil 237-03739-18126 08/02/2021 887.286,99
26/02/20210B 20210B0000339 237-03739-610178 Normal 2021NL0000960 2021NE0000195 02610000 AMAZONPREV/AMAZOPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 02/03/2021 47.275,90
26/02/20210B 20210B0000340 237-03739-610178 Normal 2021NL0000961 2021NE0000195 02610000 AMAZONPREV/AMAZOPensoes - Pessoal Civil 237-03739-18126 02/03/2021 883.333,68
Total por Fornecedor: 2.061.935,06
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TCEAM - FFIN - PF0000183
08/02/2021 0B 20210B0000030 237-03739-168998 Normal 2021NL0000166 2021NE0000047 02610000 AMAZONPREV/AMAZOPensoes - Pessoal Civil 001-03563-NAAG 08/02/2021 133.764,05
17/02/2021 0B 20210B0000141 237-03739-168998 Normal 2021NL0000166 2021NE0000047 02610000 AMAZONPREV/AMAZOPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 08/02/2021 62.396,29
17/02/2021 OB 20210B0000142 237-03739-168998 Normal 2021NL0000167 2021NE0000047 02610000 AMAZONPREV/AMAZOPensoes - Pessoal Civil 237-03739-18126 08/02/2021 703.248,16
17/02/2021 OB 20210B0000143 237-03739-168998 Normal 2021NL0000168 2021NE0000048 02610000 AMAZONPREV/AMAZQO13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-18126 08/02/2021 54.991,72
26/02/20210B 20210B0000312 237-03739-168998 Normal 2021NL0000803 2021NE0000187 02610000 AMAZONPREV/AMAZOPensoes - Pessoal Civil 237-03739-18126 01/03/2021 515.150,80
Total por Fornecedor: 1.469.551,02
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000187
08/02/2021 0B 20210B0000027 237-03739-168963 Normal 2021NL0000157 2021NE0000041 02610000 AMAZONPREV/AMAZOPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 08/02/2021 542.923,71
08/02/2021 0B 20210B0000057 237-03739-168963 Normal 2021NL0000157 2021NE0000041 02610000 AMAZONPREV/AMAZOPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 08/02/2021 296.542,00
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UG Origem: Todas
Tipo: PAGO.

Valores: todos

Periodo: de 01/02/2021 até 28/02/2021

Relagédo de Pagamentos por UG

Orgéo: Todos

Fonte: 100,121,261,461
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

PDs: Eletronicas e Impressas

Poder: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2021

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGCAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
08/02/20210B 20210B0000058 237-03739-168963  Normal  2021NL00001592021NE0000042 02610000 AMAZONPREV/AMAZCOPensoes - Pessoal Militar 237-03739-18126 08/02/2021 189.753,18
17/02/2021 OB 20210B0000140 237-03739-168963  Normal  2021NL0000158 2021NE0000041 02610000 AMAZONPREV/AMAZQOPensoes - Pessoal Civil 237-03739-18126 08/02/2021  2.575.547,72
26/02/20210B 20210B0000278 237-03739-610275  Normal  2021NL00007882021NE0000147 01000000 AMAZONPREV/AMAZCPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 01/03/2021 292.895,38
26/02/20210B 20210B0000279 237-03739-610275  Normal  2021NL00007892021NE0000147 01000000 AMAZONPREV/AMAZCOPensoes - Pessoal Civil 237-03739-18126 01/03/2021  1.918.949,60
26/02/2021 0B 20210B0000280 237-03739-610275  Normal  2021NL00007902021NE0000148 01000000 AMAZONPREV/AMAZ(O13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-18126 01/03/2021 186.525,75
26/02/2021 0B 20210B0000311 237-03739-168963  Normal  2021NL00007922021NE0000150 02610000 AMAZONPREV/AMAZCPensoes - Pessoal Civil 237-03739-18126 01/03/2021 626.540,28
Total por Fornecedor: 6.629.677,62
REBECCA ATHAN CASTANHO - 92029345253
11/02/2021 OB 20210B0000095 237-03739-146285  Normal  2021NL0000290 2021NE0000092 02610000 AMAZONPREV/AMAZ(O13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-NAAG 10/02/2021 732,08
Total por Fornecedor: 732,08
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO - 04812509000190
02/02/20210B 20210B0000014 237-03739-146285  Normal  2021NL0000134 2021NE0000011 02610000 AMAZONPREV/AMAZCSentencgas Judiciais de Pequeni237-03739-NAAG 03/02/2021 55.312,76
02/02/20210B 20210B0000015237-03739-146285  Normal  2021NL00001382021NE0000012 02610000 AMAZONPREV/AMAZCSentencgas Judiciais de Pequeni237-03739-NAAG 03/02/2021 2.703,22
02/02/20210B 20210B0000016 237-03739-146285  Normal  2021NL00001392021NE0000012 02610000 AMAZONPREV/AMAZCSentencgas Judiciais de Pequeni237-03739-NAAG 03/02/2021 64,81
02/02/20210B 20210B0000017 237-03739-146285  Normal  2021NL00001392021NE0000012 02610000 AMAZONPREV/AMAZCSentencgas Judiciais de Pequeni237-03739-NAAG 03/02/2021 656,33
02/02/20210B 20210B0000018 237-03739-146285  Normal  2021NL00001402021NE0000013 02610000 AMAZONPREV/AMAZQCSentengas Judiciais de Pequeni237-03739-NAAG 03/02/2021 1.699,75
02/02/20210B 20210B0000019 237-03739-146285  Normal  2021NL00001412021NE0000014 02610000 AMAZONPREV/AMAZQCSentencgas Judiciais de Pequeni237-03739-NAAG 03/02/2021 7.407,28
02/02/20210B 20210B0000020 237-03739-146285  Normal  2021NL00001422021NE0000014 02610000 AMAZONPREV/AMAZQCSentengas Judiciais de Pequeni237-03739-NAAG 03/02/2021 1.610,54
02/02/20210B 20210B0000021237-03739-146285 Normal  2021NL00001422021NE0000014 02610000 AMAZONPREV/AMAZCSentengas Judiciais de Pequeni237-03739-NAAG 03/02/2021 1.220,20
11/02/2021 OB 20210B0000093 237-03739-146285 Normal  2021NL00002792021NE0000084 02610000 AMAZONPREV/AMAZQOPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 10/02/2021 2.174,57
19/02/2021 OB 20210B0000178 237-03739-146285 Normal  2021NL00005522021NE0000109 02610000 AMAZONPREV/AMAZCQProventos - Pessoal Civil 001-03563-53600 16/02/2021 24.338,68
Total por Fornecedor: 97.188,14
Total por UG: 229,278,784.51
Total Geral: 229.278.784,51
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